
    

UCHWAŁA NR 119.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 13 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

336.265,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 336.265,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

336.265,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 352.265,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85156 w związku z otrzymanie 

dotacji celowej z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za bezrobotnych. 

2. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 85218 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących powiatu  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego zatrudnionego  

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2021. 

3.  Zmiana w rozdziale 71012 z przeznaczeniem na cyfryzację (skanowanie) operatów 

technicznych zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

4. Zmiana w rozdziale 75020 z przeznaczeniem na umowę zlecenie oraz na wykonanie 

zabezpieczenia (z siatki stalowej) przed spadającymi odłamkami na podest przed 

bocznym wejściem do budynku Starostwa. 

5. Zmiana w rozdziale 75045 – aktualizacja wydatków. 

6. Zmiana w rozdziale 80120 z przeznaczeniem na PPK. 

    



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 683 300,00 2 017 305,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 177 300,00 1 511 305,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 177 300,00 1 511 305,00

Organ 1 177 300,00 1 511 305,00

852 Pomoc społeczna 24 746 303,42 24 748 563,42

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 507,00 3 767,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
907,00 3 167,00

Organ 907,00 3 167,00

101 962 839,42 102 299 104,42

Rozdział Paragraf Zmiana

334 005,00

334 005,00

2 260,00

85156 334 005,00

2110 334 005,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr…......2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.10.2021 r.

2 260,00

Razem: 336 265,00

85218 2 260,00

2130 2 260,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 419 528,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 622,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00

Starostwo Powiatowe 195 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Starostwo Powiatowe 100 000,00

Administracja publiczna 7 507 015,00

Starostwa powiatowe 6 734 291,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Starostwo Powiatowe 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 732 520,00

Starostwo Powiatowe 732 520,00

Zakup usług pozostałych 516 150,00

Starostwo Powiatowe 516 150,00

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Starostwo Powiatowe 5 500,00

Oświata i wychowanie 19 941 070,00

Licea ogólnokształcące 2 659 467,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 053,00

Liceum Ogólnokształcące 151 053,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00

Ochrona zdrowia 2 787 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 177 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 177 300,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 158 551,00

Pomoc społeczna 25 691 904,42

Powiatowe centra pomocy rodzinie 859 494,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 413,00

PCPR 516 413,00

115 294 093,42Razem: 336 265,00 115 630 358,42

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 119.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.10.2021 r.

4010 2 260,00 518 673,00

2 260,00 518 673,00

852 2 260,00 25 694 164,42

85218 2 260,00 861 754,00

4130 334 005,00 1 511 305,00

334 005,00 1 492 556,00

851 334 005,00 3 121 305,00

85156 334 005,00 1 511 305,00

4710 1 000,00 2 000,00

1 000,00 2 000,00

4040 -1 000,00 161 053,00

-1 000,00 150 053,00

801 0,00 19 941 070,00

80120 0,00 2 659 467,00

4300 24,00 5 524,00

24,00 5 524,00

4210 -24,00 3 476,00

-24,00 3 476,00

4 000,00 520 150,00

75045 0,00 35 500,00

-14 500,00 718 020,00

4300 4 000,00 520 150,00

10 500,00 55 500,00

4210 -14 500,00 718 020,00

75020 0,00 6 734 291,00

4170 10 500,00 55 500,00

-16 000,00 84 000,00

750 0,00 7 507 015,00

16 000,00 211 000,00

6060 -16 000,00 84 000,00

71012 0,00 963 622,00

4300 16 000,00 211 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 419 528,00




